[image: Desenho de um relógio

Descrição gerada automaticamente com confiança baixa]
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS
COORDENAÇÃO DE EXTENSÃO
COORDENAÇÃO DE ESTÁGIO E EGRESSOS – CEST
CAMPUS MAUÉS

ANEXO XI – ATA DE DEFESA

Aos ______ dias do mês de _______________ do ano de ______, realizou-se a sessão pública de defesa do Relatório do Projeto de Conclusão de Curso Técnico em _________, sob o título:___________________________________, apresentado pelos concludentes: _________________________________.
Os trabalhos foram iniciados, às                 , pelo(a) professor(a) ____________________, orientador e presidente da banca examinadora, constituída por _____________________________ e por ____________________________.
Após a defesa dos concludentes, a banca examinadora passou para a fase de arguição e comentários, encerrando os trabalhos, às             . Os avaliadores se reuniram para avaliação e deram o parecer final sobre o relatório, a apresentação e a defesa oral dos concludentes.
Os concludentes foram:
(  ) APROVADOS, obtendo nota final             , com o compromisso da entrega do trabalho final corrigido de acordo com as modificações propostas pela banca examinadora.
(  ) REPROVADOS.
	Proclamados os resultados, o presidente da banca examinadora encerrou os trabalhos, lavrando e assinando esta ata com os demais membros e os concludentes.

Maués, ______ de _________________ de 2024.

Presidente da Banca (orientador): ________________________________________

Segundo(a) Avaliador(a): _________________________________________

Terceiro(a) Avaliador(a): _________________________________________

Concludentes: _________________________________________

_________________________________________

_________________________________________

image1.jpeg